














Operations Office : Ajman, UAE, PO Box 14045
Phone : + 971 6 7411426  Fax : + 971 6 7411 427
Mail : info@mastersystems-intl.com / masty@eim.ae 

Abu Dhabi, UAE
PO Box : 51093
Mail : abudhabi@mastersystems-intl.com
Phone   :  + 971 2 645 6441
Mobile   
Fax        

Doha, Qatar
PO Box : 9033
Mail : qatar@mastersystems-intl.com
Phone   :  + 974 4476 3755
Mobile
Fax

Dammam, Saudi Arabia
PO Box : 267
Mail : dammam@mastersystems-intl.com
Phone   :  + 966 50 215 2284
Mobile
Fax

Dubai, UAE
W 170, Dubai Maritime City (DMC)
Mail : dubai@mastersystems-intl.com
Phone   :  + 971 4 551 9370
Mobile
Fax

SAIF Zone (Sharjah), UAE
PO Box : 9033
Mail : info@mastersystems-intl.com
Phone   :  + 971 6 552 9687
Mobile
Fax

Singapore
10-04, Sim Lim Tower,
10 Jalan Besar, Singapore, 208787
Mail : singapore@mastersystems-intl.com
Phone   :  + 65 6291 0971, + 65 6291 0981
Mobile

Mumbai, India
E 220, Maruti Paradise, Plot N0.92-95, 
Sector 15, CBD Belapur, 400614
Mail : mumbai@mastersystems-intl.com
Phone
Mobile

Cyprus
PO Box : 45172
Larnaca, CY-7112
Mail : cyprus@mastersystems-intl.com
Phone   :  + 357 99 543 174
Mobile   

:  + 971 55 9931442
:  + 971 2 645 6442

:  + 966 56 939 5994
:  + 966 3668 1287

:  + 974 5538 2524
:  + 974 4476 3755

:  + 971 55 993 2865
:  + 971 6 741 1427

:  + 971 55 993 1336
:  + 971 6 552 9689

:  + 91 81 29 35 08 77
:  + 91 98 67 01 85 80

:  + 91 9747 160790
:  + 91 484 311815

:  + 65 9115 5581

Fujairah, UAE
PO Box : 3056
Mail : fujairah@mastersystems-intl.com
Phone   :  + 971 9 222 7009
Mobile
Fax

:  + 971 55 993 1466
:  + 971 9 223 3067

:  + 357 99 543 174

Bahrain
PO Box : 37898
Mail : bahrain@mastersystems-intl.com
Phone   :  + 973 1746 7060
Mobile
Fax

Cochin, India
PIN : 682 028
Mail : cochin@mastersystems-intl.com
Phone   :  + 91 484 3118152
Mobile
Fax

:  + 973 3977 5054
:  + 973 1746 7060 
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